じどうすう

令和６年１０月３０日

保護者様

                          川崎市立上作延小学校

校 長  栃木 彰子

【希望制】個別懇談（１２月）のお知らせ

秋麗の候、保護者の皆様には、ますますご健勝のこととお喜び申しあげます。また、日頃より、本校の教育活

動にご理解とご協力をいただきまして、ありがとうございます。

さて、１２月の個別懇談を以下のように実施いたします。今回の懇談は希望制です。希望されない方もご提出

をお願いします。また、担任と保護者の二者となります。担任から面談をご依頼する場合もあります。

短い時間ですが、学校での学習や生活の様子等について懇談したいと思います。つきましては、必要事項を「個

別懇談日程調査票」にご記入の上、きりとり線で切って、１１月７日（木）までに担任にご提出ください。

なお、詳しい懇談の日程につきましては、担任より１１月１８日（月）ごろお知らせいたします。

１ 日時・場所    令和６年１２月５日（木）・６日（金）・９日（月）・１２日（木）（合計４日間） 各教室

※個別懇談期間中は上作時程・４時間授業・最終下校１３時１５分です。

２ その他   ○ＩＤカード・上履き・外履きを入れる袋をご用意ください。

   ○車・バイク・自転車での来校はご遠慮ください。

個別懇談日程調査票
【児童名】

【どちらかに○印を付けて下さい】

【他学年の兄弟】

・どうしても都合の悪い時間にすべて×印をしてください。
 1２月５日（木） １２月６日（金） １２月９日（月） １２月１２日（木）

14:30

14:45

15:00

15:15

15:30

15:45

16:00

16:15

16:30
※懇談時間は、15分間です。

   年    組    番 児童名

懇談を希望します  懇談を希望しません

年 組 児童名

年 組 児童名

き り と り 線